

## 様式例4

## 現金出納帳(平成28年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 日本共産党

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
28.4.15	平成28年度上半期分	2,400,000		2,400,000
28.4.15	月刊「ディーファイユ」年間購読料16.4-17.3		58,968	2,341,032
28.4.16	商工新聞4月分(金子、清水、桜井、高坂、廣田)		2,500	2,338,532
28.4.20	控え室電話代4月分		6,366	2,332,166
28.4.21	金子 電話代4月分 8952*0.7		6,266	2,325,900
28.4.27	読売新聞4月分		3,666	2,322,234
28.4.27	公明新聞4月分		1,887	2,320,347
28.4.27	千葉日報4月分		3,015	2,317,332
28.5.2	高坂 電話代4月分 6208*0.7		4,345	2,312,987
28.5.2	桜井 電話代4月分 10337*0.7		7,235	2,305,752
28.5.2	清水 電話代4月分 10750*0.7		7,525	2,298,227
28.5.9	商工新聞5月分(金子、清水、桜井、高坂、廣田)		2,500	2,295,727
28.5.12	廣田 電話代4月分 7238*0.7		5,066	2,290,661
28.5.20	控え室電話代5月分		6,408	2,284,253
28.5.23	月刊「社会保障」年間購読料16.5-17.3		3,810	2,280,443
28.5.23	季刊「公的扶助」購読料241号-244号		3,000	2,277,443
28.5.23	月刊「地方財務」年間購読料28.4-29.3		24,300	2,253,143
28.5.24	東京ビックサイト 「環境展」清水、廣田		2,320	2,250,823
28.5.27	千葉日報5月分		3,015	2,247,808

28.5.30	金子 電話代5月分 8951*0.7		6,265	2,241,543
28.5.30	公明新聞5月分		1,887	2,239,656
28.5.31	読売新聞5月分		3,666	2,235,990
28.5.31	桜井 電話代5月分 10445*0.7		7,311	2,228,679
28.5.31	清水 電話代5月分 10750*0.7		7,525	2,221,154
28.5.31	高坂 電話代5月分 5465*0.7		3,825	2,217,329
28.6.2	商工新聞6月分(金子、清水、桜井、高坂、廣田)		2,500	2,214,829
28.6.6	市政懇談会・文化会館会議室、飲み物代		2,093	2,212,736
28.6.9	民医連新聞、医療、資料 年間購読料16.4-17.3		15,850	2,196,886
28.6.9	「学習の友」 年間購読料16.4-17.3		14,000	2,182,886
28.6.11	旬報社「なぜ母親は娘に手をかけたのか」		1,000	2,181,886
28.6.13	廣田 第31回県地方自治研究会に参加		1,040	2,180,846
28.6.15	日本教育新聞社 購読料28.7-28.12		16,200	2,164,646
28.6.15	アスクル A4用紙、延長コード		4,368	2,160,278
28.6.18	金子 電話代6月分 8847*0.7		6,192	2,154,086
28.6.20	控え室 電話代6月分		6,461	2,147,625
28.6.27	東栄堂 印刷用紙B4 15箱 議会報告印刷		39,465	2,108,160
28.6.27	カントー 印刷用インク、マスター代		49,291	2,058,869
28.6.28	廣田 電話代5月分 11081*0.7		7,756	2,051,113
28.6.29	公明新聞 6月分		1,887	2,049,226
28.6.30	読売新聞 6月分		3,666	2,045,560
28.6.30	清水 電話代6月分 10750*0.7		7,525	2,038,035
28.6.30	桜井 電話代6月分 12826*0.7		8,978	2,029,057

28.6.30	高坂 電話代6月分 5818*0.7		4,072	2,024,985
28.7.4	商工新聞7月分(金子、清水、桜井、高坂、廣田)		2,500	2,022,485
28.7.11	ヤマダ電機 ネットにつなぐコード3本		1,836	2,020,649
28.7.20	控え室 電話代7月分		6,580	2,014,069
28.7.23	金子 電話代7月分 8907*0.7		6,234	2,007,835
28.7.28	公明新聞 7月分		1,887	2,005,948
28.7.29	廣田 電話代6月分 7730*0.7		5,411	2,000,537
28.7.30	読売新聞 7月分		3,666	1,996,871
28.7.31	金子 日本機関紙出版「どうなる介護保険総合事業」自治体研究社「人口減少と地域の再編」自治体研究社「公共施設の再編を問う」		3,610	1,993,261
28.7.31	清水 自治体研究社「地方自治の危機と法」		2,160	1,991,101
28.7.31	清水 自治体研究社「今こそ指定管理制度の抜本的な見直しを」		300	1,990,801
28.8.1	清水 電話代7月分 10750*0.7		7,525	1,983,276
28.8.1	桜井 電話代7月分 11626*0.7		8,138	1,975,138
28.8.9	清水 7/30-31自治体学校に参加		65,070	1,910,068
28.8.9	金子 7/30-8/1自治体学校に参加		87,070	1,822,998
28.8.10	商工新聞8月分 金子、清水、桜井、高坂、廣田		2,500	1,820,498
28.8.10	8/2-4 高知、愛媛 市議団視察		383,200	1,437,298
28.8.15	利息	6		1,437,304
28.8.19	コピー代 4月4745円、5月5045円、6月6900円		16,690	1,420,614
28.8.22	金子 電話代8月分 9248*0.7		6,599	1,414,015
28.8.22	控え室 電話代8月分		6,610	1,407,405
28.8.24	廣田 8/19都市計画と再開発セミナー		10,912	1,396,493

28.8.24	清水、廣田 8/20-22 全国保育合同研究集会		161,600	1,234,893
28.8.26	高坂 機関紙出版「どうなる介護保険総合事業」機関紙出版「検証国保都道府県単位化問題」		1,900	1,232,993
28.8.26	桜井 かもがわ出版「元気が出る就学援助の本」		1,500	1,231,493
28.8.26	清水 全国CLC「ソーシャルアクション」1-3号		5,400	1,226,093
28.8.26	廣田 現代新書「貧困世代」かもがわ出版「貧困のなかでおとなになる」		2,400	1,223,693
28.8.28	廣田 電話代7月分 8084*0.7		5,658	1,218,035
28.8.28	高坂 電話代7月分 5293*0.7		3,705	1,214,330
28.8.29	8/26-27生活保護問題議員研修会 清水、桜井、高坂、廣田		257,800	956,530
28.8.29	月刊「廃棄物」 16.8-17.3		14,400	942,130
28.8.29	アンケート集約者にアンケート送付		570	941,560
28.8.30	公明新聞 8月分		1,887	939,673
28.8.31	市政懇談会・勤労福祉センター会議室、飲み物代		953	938,720
28.8.31	清水 全教「クレスコ」16.4-9		3,000	935,720
28.8.31	読売新聞 8月分		3,666	932,054
28.8.31	国会資料編纂会 「日本の自然災害」500-1995		18,000	914,054
28.8.31	清水 電話代8月分 11563*0.7		8,094	905,960
28.8.31	高坂 電話代8月分 7019*0.7		4,913	901,047
28.8.31	桜井 電話代8月分 10641*0.7		7,448	893,599
28.9.1	ウエダビジネス 蛍光ペン4本		572	893,027
28.9.1	ウエダビジネス A4用紙		1,800	891,227
28.9.5	商工新聞9月分 金子、清水、桜井、高坂、廣田		2,500	888,727
28.9.7	「保育情報」 年間購読料16.4-17.3		7,930	880,797
28.9.7	アンケート集約者にアンケート送付		570	880,227

28.9.9	アンケート集約者にアンケート送付		570	879,657
28.9.12	日本郵便 アンケート後納分8/1-31		43,844	835,813
28.9.12	ウエダビジネス ヤマトのり		150	835,663
28.9.16	ウエダビジネス インデックス		100	835,563
28.9.20	控え室 電話代9月分		6,349	829,214
28.9.23	カントー 印刷用紙 9月議会報告		55,447	773,767
28.9.23	アンケート集約者にアンケート送付		510	773,257
28.9.27	金子 電話代9月分 8978*0.7		6,284	766,973
28.9.28	2016年「保育白書」保育問題協議会		2,700	764,273
28.9.28	読売新聞 9月分		3,666	760,607
28.9.29	廣田 電話代8月分 8384*0.7		5,868	754,739
28.9.30	公明新聞 9月分		1,887	752,852
			0	752,852
28.9.28	インクとコピー用紙		4,544	748,308
28.9.30	清水 電話代9月分 11563*0.7		8,094	740,214
28.9.30	桜井 電話代9月分 10578*0.7		7,404	732,810
28.9.30	高坂 電話代9月分 4444*0.7		3,110	729,700
28.10.5	商工新聞10月分 金子、清水、桜井、高坂、廣田		2,500	727,200
28.10.6	アンケート集約者にアンケート送付		510	726,690
28.10.13	平成28年度下半期分	2,400,000		3,126,690
28.10.19	日本郵便 市政アンケート後納分9月分		45,202	3,081,488
28.10.19	区画整理・再開発対策新聞 28.8-29.3		5,730	3,075,758
28.10.20	控え室 電話代10月分		6,422	3,069,336

28.10.21	金子 電話代10月分 9084*0.7		6,358	3,062,978
28.10.29	廣田 電話代9月分 8229*0.7		5,760	3,057,218
28.10.31	読売新聞 10月分		3,666	3,053,552
28.10.31	千葉日報 6月分~10月分		15,075	3,038,477
28.10.31	公明新聞 10月分		1,887	3,036,590
28.10.31	桜井 電話代10月分 10513*0.7		7,359	3,029,231
28.10.31	高坂 電話代10月分 4780*0.7		3,346	3,025,885
28.10.31	清水 電話代10月分 11563*0.7		8,094	3,017,791
28.10.31	エーゼロ アンケート、返信用封筒、議会報告		871,042	2,146,749
28.11.3	廣田 千葉の保育運動資料集		1,800	2,144,949
28.11.4	商工新聞11月分 金子、清水、桜井、高坂、廣田		2,500	2,142,449
28.11.8	清水 光文社新書「老人に冷たい国・日本」		700	2,141,749
28.11.9	清水 11.8-9議員研修会(子どもの貧困、高齢者福祉)		79,290	2,062,459
28.11.10	廣田 11.5-6給食セミナーin山形		52,880	2,009,579
28.11.20	金子 電話代11月分 9021*0.7		6,314	2,003,265
28.11.17	カントー インク・マスター代		52,995	1,950,270
28.11.21	控え室 電話代11月分		6,470	1,943,800
28.11.23	市政懇談会 会議室と飲み物代		2,076	1,941,724
28.11.25	清水 社保協自治体キャラバン報告集		1,000	1,940,724
28.11.28	廣田 電話代10月分 8157*0.7		5,709	1,935,015
28.11.28	清水、高坂、廣田 11.25国保シンポジウムに参加		2,220	1,932,795
28.11.29	読売新聞 11月分		3,666	1,929,129
28.11.29	千葉日報 11月分		3,015	1,926,114

28.11.29	公明新聞 11月分		1,887	1,924,227
28.11.29	日本郵政 市政アンケート後納分10月分		5,626	1,918,601
28.11.29	市政アンケート集約作業		289,780	1,628,821
28.11.30	清水 電話代11月分 14800*0.7		10,000	1,618,821
28.11.30	桜井 電話代11月分 10605*0.7		7,423	1,611,398
28.12.5	コピー代 7月分		4,187	1,607,211
28.12.5	コピー代 8月分		7,188	1,600,023
28.12.5	コピー代 9月分		11,023	1,589,000
28.12.5	コピー代 10月分		8,255	1,580,745
28.12.7	商工新聞12月分 金子、清水、桜井、高坂、廣田		2,500	1,578,245
28.12.20	金子 電話代12月分 8857*0.7		6,199	1,572,046
28.12.20	控え室 電話代12月分		6,464	1,565,582
28.12.20	日本郵政 市政アンケート後納分11月分		1,552	1,564,030
28.12.20	アスクル A4用紙		3,378	1,560,652
28.12.22	読売新聞 12月分		3,666	1,556,986
28.12.26	千葉日報 12月分		3,015	1,553,971
28.12.26	公明新聞 12月分		1,887	1,552,084
28.12.26	社会新報・月刊誌 2016.4-12		11,970	1,540,114
28.12.27	廣田 電話代11月分 8130*0.7		5,691	1,534,423
28.12.27	カントー 印刷用紙(決算特集)		47,562	1,486,861
28.12.28	守る会新聞・月刊誌 2016.4-017.3		9,600	1,477,261
29.1.4	桜井 電話代12月分 10500*0.7		7,350	1,469,911
29.1.13	商工新聞1月分 金子、清水、桜井、高坂、廣田		2,500	1,467,411

29.1.13	日本郵政 市政アンケート後納分12月分		194	1,467,217
29.1.13	原水協通信 2016.4-17.3		2,640	1,464,577
29.1.20	控え室 電話代1月分		6,436	1,458,141
29.1.20	清水、廣田 1.17-19 鳥取、島根視察		170,160	1,287,981
29.1.23	金子 電話代1月分 9047*0.7		6,332	1,281,649
29.1.24	金子 教育新聞29.1-3		8,100	1,273,549
29.1.26	廣田 電話代12月分 8335*0.7		5,834	1,267,715
29.1.27	読売新聞 1月分		3,666	1,264,049
29.1.29	高坂 電話代12月分 7603*0.7		5,322	1,258,727
29.1.30	公明新聞 1月分		1,887	1,256,840
29.1.30	千葉日報 1月分		3,015	1,253,825
29.1.31	カントー 印刷用紙代(12月、2月議会特集)		107,017	1,146,808
29.1.31	高坂 電話代1月分 4537*0.7		3,175	1,143,633
29.1.31	清水 電話代1月分 12544*0.7		8,780	1,134,853
29.1.31	桜井 電話代1月分 11704*0.7		8,192	1,126,661
29.2.6	金子 守る会新聞2016.4-17.3		6,000	1,120,661
29.2.10	商工新聞2月分 金子、清水、桜井、高坂、廣田		2,500	1,118,161
29.2.13	廣田 2.8地方議員セミナー「保育の拡充と地方議会の課題」		10,740	1,107,421
29.2.14	日本郵政 市政アンケート後納分1月分		291	1,107,130
29.2.14	金子 しんぶん農民 2016.4-17.3		7,440	1,099,690
29.2.14	桜井 しんぶん農民 2016.4-17.3		7,440	1,092,250
29.2.14	市政懇談会 会議室と飲み物代		2,115	1,090,135
29.2.20	利息	5		1,090,140



29.2.20	控え室 電話代2月分		6,330	1,083,810
29.2.22	金子 電話代2月分 8983*0.7		6,288	1,077,522
29.2.23	清水 全教新聞16.10-17.3		3,000	1,074,522
29.2.27	千葉日報 2月分		3,015	1,071,507
29.2.27	読売新聞 2月分		3,666	1,067,841
29.2.27	公明新聞 2月分		1,887	1,065,954
29.2.28	清水 電話代2月分 12542*0.7		8,779	1,057,175
29.2.28	桜井 電話代2月分 10584*0.7		7,408	1,049,767
29.2.28	コピー代 12月分		8,934	1,040,833
29.2.28	コピー代 11月分		10,734	1,030,099
29.3.1	廣田 電話代1月分 8165*0.7		5,715	1,024,384
29.3.3	商工新聞3月分 金子、清水、桜井、高坂、廣田		2,500	1,021,884
29.3.9	ウエダビジネス セロテープ		880	1,021,004
29.3.10	くらしに役立つ制度のあらまし 5冊×3100		15,500	1,005,504
29.3.19	金子 インク代		3,896	1,001,608
29.3.21	控え室 電話代3月分		6,411	995,197
29.3.22	金子 電話代3月分 8856*0.7		6,199	988,998
29.3.28	高坂 電話代2月分 538*0.7		3,596	985,402
29.3.29	廣田 電話代2月分 7871*0.7		5,509	979,893
29.3.29	千葉日報 2月分		3,015	976,878
29.3.29	読売新聞 2月分		3,666	973,212
29.3.29	公明新聞 2月分		1,887	971,325
29.3.29	社会新報・月刊誌 2017.1-3		3,990	967,335

29.3.31	議会報告2017年3月号 94000枚印刷		528,336	438,999
29.3.31	高坂 電話代3月分 6929*0.7		4,850	434,149
29.3.31	清水 電話代3月分 12542*0.7		8,779	425,370
29.3.31	桜井 電話代3月分 10497*0.7		7,347	418,023
29.4.14	コピー代 1-3月分		23,146	394,877
29.5.24	市への返金		394,877	0
	計	4,800,011	4,800,011	0